UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MN ĐẰNG HẢI

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đằng Hải, ngày 21 tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4 THÁNG 12/2024

	Thời gian
	Nội dung
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Tuần 4 (23-28/12)
	1/ Công tác CSND.

	- Kiểm tra toàn diện đ/c: Hoa + Hoài (26-27/12/2024).
- Đánh giá xếp loại cuối tháng.
	BGH+KT+ NV+GV

	2/ Công tác giáo dục.

	- Sinh hoạt chuyên môn tại trường MN Đằng Lâm “Nâng cao chất lượng tổ chức hoạt động ngày hội, ngày lễ trong các cơ sở GDMN”
- Thực hiện chương trình theo kế hoạch.
- Kiểm tra nội bộ, kiểm tra đột xuất các hoạt động.
	HPCM+GV

	3/ Công tác khác.

	- Triển khai một số văn bản chỉ đạo của các cấp.
- Chuẩn bị  hồ sơ đón đoàn kiểm tra trực tuyến của PGD ( có công văn triển khai).
	BGH

Nơi nhận:							   HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GD;
-Website;
-Lưu VT.

								Nguyễn Thị Thuý